
BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

PODWÓJNE T

Dlažba Podwójne T má tvar, který je velmi oblíbený na plochách, které jsou vystaveny

vysoké zátěži. Svým vzhledem připomíná oboustranné písmeno T. Vyrábí se ve dvou

variantách: s fazetou nebo bez fazety. Díky svým vlastnostem, neboli možnosti vytvořit

zámek se sousedními kostkami, se skvěle hodí k pokládce na rozměrných průmyslových
plochách, parkovištích nebo čerpacích stanicích.

APLIKACE

Tloušťka 6: terasy, zahradní cesty a zahradní pěšiny, chodníky, nádvoří, pasáže, příjezdové
cesty a parkoviště pro osobní automobily.

Tloušťka 8: terasy, zahradní cesty a zahradní pěšiny, chodníky, pasáže, příjezdové cesty
a parkoviště pro osobní automobily a automobily nad 3,5 t, silnice s hustotou provozu
těžkých vozidel KR4.

Tloušťka 10: terasy, zahradní cesty a zahradní pěšiny, chodníky, pasáže, příjezdové cesty
a parkoviště pro osobní automobily a automobily nad 3,5 t, silnice s hustotou provozu
těžkých vozidel KR5.

UŽITEČNÁ DOPORUČENÍ

Tloušťka 6: Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí. Nepoužívejte na pojezdových
plochách pro automobily s hmotností vyšší než 3,5 t. Použití s provozním zatížením do 3,5
t je podmíněno provedením základu v souladu s pokyny výrobce uvedenými v dokumentaci
k produktu. Šířka spáry 3-5 mm.

Tloušťka 8 cm: Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí. Použití s provozním zatížením
automobilovým provozem nad 3,5 t a zatížením provozem těžkých vozidel KR4 je podmíněno
vytvořením základu v souladu s pokyny výrobce uvedenými v dokumentaci k produktu. Šířka
spáry 3-5 mm.

Tloušťka 10 cm: Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí. Použití s provozním zatížením
automobilovým provozem nad 3,5 t a zatížením provozem těžkých vozidel KR5 je podmíněno
vytvořením základu v souladu s pokyny výrobce uvedenými v dokumentaci k produktu. Šířka
spáry 3-5 mm.

CECHY SZCZEGÓLNE

Tloušťka 6: Kámen charakteristického tvaru připomínající oboustranné T. Hladký lícový
povrch opatřený po obvodu standardní fazetou. Distanční výstupky standardní velikosti.

 TECHNICKÉ ÚDAJE

Tloušťka dlažby
(cm)

6 cm, 8 cm, 10 cm

Hmotnost palety
(kg)

6 cm: 1380 kg* ; 8 cm
1390*/1480*; 10 cm 1380*

Počet m2 na
paletě

6 cm: 10,28/10,86 m2; 8 cm:
8,23/8,69; 10 cm: 6,52m2

VZORNÍK BAREV

POVRCH STANDARDNÍ*

červená grafitová šedá

*Na zvláštní objednávku: dlažba 8 cm (bez fazety) a 10
cm.

Podívejte se na tento
produkt
online
na smartphonu



Vzor se skládá z jednoho kamene. Kámen je vyroben dvouvrstvou technologií.

Tloušťka 8 i 10: Kámen charakteristického tvaru připomínající oboustranné T. Hladký lícový
povrch opatřený po obvodu standardní fazetou. Dlažba je dostupná také ve verzi bez fazety.
Distanční výstupky standardní velikosti. Vzor se skládá z jednoho kamene. Kámen je vyroben
dvouvrstvou technologií.

* Z technologických důvodů se může měnit váha palety

Všechny povrchy by měly být vyrobeny v souladu s pokyny Generálního ředitelství pro státní silnice a dálnice (GDDKiA) č.

D-05.03.23.


